
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Modernizacja budynku OSP w Sarnowie” w ramach zadania pn.: „Projekt i modernizacja

budynku OSP 
w Sarnowie”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4

1.4.2.) Miejscowość: Psary

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-512

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 32 294 49 21

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00070794/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-01 13:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054892/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070794/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.1. Przedmiotem zamówienia jest remont Modernizacja budynku OSP w Sarnowie przy 
ul. Szkolnej 3.
3.2. Przedmiot umowy obejmuje w szczególności:
1) rozbiórka stropu nad garażem straży pożarnej z płyt korytkowych,
2) wykonanie nowego dachu w konstrukcji stalowej z pokryciem z płyt warstwowych,
3) wykonanie nowej izolacji przeciwwilgociowej i termicznej ścian fundamentowych budynku.
4) wykonanie naprawy całej elewacji budynku o powierzchni około 680m2 poprzez jej umycie,
usunięcie mechaniczne pozostałych fragmentów odspajającego się tynku, naprawą spękań w
elewacji, wykonanie nowej warstwy zbrojącej z zastosowaniem zaprawy w której należy zatopić
siatkę zbrojącą, ułożenie nowego cienkowarstwowego tynku strukturalnego silikonowego,
5) wymiana okien wraz z parapetami zewnętrznymi i wewnętrznymi,
6) wymianę rynien i rur spustowych,
7) remont drewnianych zadaszeń, balustrad i krat stalowych,
8) remont ścian wewnętrznych budynku poprzez częściowe skucie tynków, osuszenie
zawilgoconych ścian, wykonanie nowych tynków,
9) skucie i ułożenie nowych płytek na posadzkach w części pomieszczeń budynku,
10) wykonanie nowych warstw posadzkowych w garażu straży,
11) zamontowanie nowych bram garażowych segmentowych z napędem elektrycznym,
12) wymiana jednofunkcyjnego kotła gazowego o mocy około 50kW,
13) likwidacja istniejącego i wykonanie nowego przyłącza kanalizacji sanitarnej od budynku do
zbiornika bezodpływowego,
14) rozebranie przed budynkiem istniejących nawierzchni o konstrukcji asfaltowej, betonowej
oraz z płyt betonowych wraz z podbudową,
15) wykonanie nowej nawierzchni z kostki brukowej grubości 8cm o pow. około 230m2 na placu
manewrowym.
wymaga zmiany postanowień umowy w formie aneksu.

8. Pełny, szczegółowy i wyczerpujący opis przedmiotu, wymagań zamawiającego w zakresie
realizacji i odbioru określają:
8.1. Dokumentacja projektowa,
8.2. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych,
8.3. Przedmiary robót,
8.4. Pozwolenie na budowę Decyzja nr 328.2020 z dnia 17.03.2020r.
8.5. SWZ wraz z załącznikami,
8.6. Projektowane postanowienia umowy,
8.7. Odpowiedzi na pytania udzielane w trakcie procedury przetargowej (jeżeli dotyczy),
8.8. Wszystkie ww. dokumenty należy traktować jako wzajemnie się uzupełniające. Wszystkie
wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a
ich spełnienie jest obligatoryjne.

Po zmianie: 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
3.1. Przedmiotem zamówienia jest remont Modernizacja budynku OSP w Sarnowie przy 
ul. Szkolnej 3.
3.2. Przedmiot umowy obejmuje w szczególności:
1) rozbiórka stropu nad garażem straży pożarnej z płyt korytkowych,
2) wykonanie nowego dachu w konstrukcji stalowej z pokryciem z płyt warstwowych,
3) wykonanie nowej izolacji przeciwwilgociowej i termicznej ścian fundamentowych budynku.
4) wykonanie naprawy całej elewacji budynku o powierzchni około 680m2 poprzez jej umycie,
usunięcie mechaniczne pozostałych fragmentów odspajającego się tynku, naprawą spękań w
elewacji, wykonanie nowej warstwy zbrojącej z zastosowaniem zaprawy w której należy zatopić
siatkę zbrojącą, ułożenie nowego cienkowarstwowego tynku strukturalnego silikonowego,
5) wymiana okien wraz z parapetami zewnętrznymi i wewnętrznymi,
6) wymianę rynien i rur spustowych,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070794/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7) remont drewnianych zadaszeń, balustrad i krat stalowych,
8) remont ścian wewnętrznych budynku poprzez częściowe skucie tynków, osuszenie
zawilgoconych ścian, wykonanie nowych tynków,
9) skucie i ułożenie nowych płytek na posadzkach w części pomieszczeń budynku,
10) wykonanie nowych warstw posadzkowych w garażu straży,
11) zamontowanie nowych bram garażowych segmentowych z napędem elektrycznym,
12) wymiana jednofunkcyjnego kotła gazowego o mocy około 50kW,
13) likwidacja istniejącego i wykonanie nowego przyłącza kanalizacji sanitarnej od budynku do
zbiornika bezodpływowego,
14) rozebranie przed budynkiem istniejących nawierzchni o konstrukcji asfaltowej, betonowej
oraz z płyt betonowych wraz z podbudową,
15) wykonanie nowej nawierzchni z kostki brukowej grubości 8cm o pow. około 230m2 na placu
manewrowym.
wymaga zmiany postanowień umowy w formie aneksu.
16) remont pomieszczeń przyziemia.
8. Pełny, szczegółowy i wyczerpujący opis przedmiotu, wymagań zamawiającego w zakresie
realizacji i odbioru określają:
8.1. Dokumentacja projektowa,
8.2. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych,
8.3. Przedmiary robót,
8.4. Pozwolenie na budowę Decyzja nr 328.2020 z dnia 17.03.2020r.
8.5. SWZ wraz z załącznikami,
8.6. Projektowane postanowienia umowy,
8.7. Odpowiedzi na pytania udzielane w trakcie procedury przetargowej (jeżeli dotyczy),
8.8. Wszystkie ww. dokumenty należy traktować jako wzajemnie się uzupełniające. Wszystkie
wymagania określone w dokumentach wskazanych powyżej stanowią wymagania minimalne, a
ich spełnienie jest obligatoryjne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2021-09-30

Po zmianie: 
2021-10-15

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-08 12:00

Po zmianie: 
2021-06-11 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-08 12:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070794/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-06-11 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-07

Po zmianie: 
2021-07-10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070794/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Modernizacja budynku OSP w Sarnowie” w ramach zadania pn.: „Projekt i modernizacja budynku OSP  w Sarnowie”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4
	1.4.2.) Miejscowość: Psary
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-512
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 32 294 49 21
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00070794/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-01 13:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00054892/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



